[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 декабря   2021 года

                                                           № 52/322
г. Шилка

О поощрении памятным подарком Совета муниципального района «Шилкинский район»
Совет муниципального района
решил:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летием поощрить памятным подарком  Совета муниципального района «Шилкинский район» Плахотниченко Виталия Владимировича, депутата Совета муниципального района «Шилкинский район».
Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец